AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 TENDO COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AJARDINAMENTO ROÇADA PODA E LIMPEZA PARA SERVIÇOS

NAS DEPENDENCIAS A SEREM REALIZADOS NA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO

BENTO DO SUL, PARA A EMPRESA ERICK LUIS DOS SANTOS INSCRITA NO CNPJ SOB ON 39 454

332/0001-81, NO VALOR TOTAL DE CONTRATO ANUAL DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) NO

VALOR PRATICADO POR HORA HOMEM DE R$ 35,00 REAIS PARA MAIS INFORMAÇÕES ACESSE

CAMARASAOBENTODOSUL ATENDE.NET

SÃO BENTO DO SUL, 14 DE FEVEREIRO DE 2023

ZULEICA MARIA SOUSA VOLTOLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES